
UCHWAŁA NR XII/58/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 94BCA2C5-397A-4A7B-9F18-574DEBAFB45C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA               

59 – 225  CHOJNÓW, PL.ZAMKOWY 1          

  

 

WNIOSEK 

O WYPŁATĘ  DODATKU ENERGETYCZNEGO 

 

1.  DANE WNIOSKODAWCY 
 

Nazwisko: 

 

Imię: 

PESEL 

 

Numer telefonu: 

59 – 225 CHOJNÓW 

 

Ulica: 

 

Nr domu: Nr lokalu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 
 

 

2. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO 

 □    w kasie Urzędu 

 □   Na rachunek bankowy 

                          
 

 

3. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
 

Oświadczam, że załączona do wniosku umowa kompleksowa/umowa sprzedaży energii elektrycznej nadal obowiązuje. 

Do wniosku dołączam; 

1. kopię umowy kompleksowej/ umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym (oryginał do wglądu). 

 

 

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem 

 

Data: Podpis wnioskodawcy 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/58/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 94BCA2C5-397A-4A7B-9F18-574DEBAFB45C. Podpisany Strona 1



Data wpływu  

WYPEŁNIA PRACOWNIK URZĘDU: 

 

Podpis przyjmującego: 

 

 

Okres przyznania dodatku mieszkaniowego: 

 

 

Kwota dodatku energetycznego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 94BCA2C5-397A-4A7B-9F18-574DEBAFB45C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XII/58/19 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Zgodnie z art. 5 d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, dodatek
energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek
odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej.
Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Wprowadzono do art. 5 d nowy ust. 2, który nałożył na Radę gminy obowiązek określenia w
drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 94BCA2C5-397A-4A7B-9F18-574DEBAFB45C. Podpisany Strona 1




